
令和５年２月７日 

保 護 者  様 

県立須磨東高等学校 

校 長  宗 石  理 

 

 

A 棟の水道及びトイレの復旧について(お知らせ) 

 

 立春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、先日、お知らせしましたとおり、A棟の水道とトイレが使用できない状態になって

おりましたが、この度、復旧工事を行い、使用できるようになりました。 

 つきましては、下記のとおり、対応して参ります。これまで、お子様にはご不便をおかけ

したことをお詫びするとともに、今後の対応についてご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

 

１ 復 旧 ２月７日(火)より A棟の水道とトイレが使用できる。 

 

２ 対 応 (１)従来通り、A棟のトイレを利用する。 

(２)３年生が使うため、移動した１年生の HR 教室を 13日(月)大掃除の 

際、もとの A棟５階に戻す。 

 

３ 備 考 ・A 棟２階の男子トイレは配管が詰まっているため使用できません。 

     ・新たに水道管を設置したため、衛生面から、A棟の水道に関して１か月 

程度、飲用水としては利用できません。なお、手は洗うことはできます。 

ご不便をおかけしますが、飲用水は B棟、体育館等を利用するようお願 

いいたします。 


